São Paulo, 22 de dezembro de 2000

Of. SGP n.º 8490/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1888/00
7339/00

1889/00
7340/00

1900/00
7357/00

1901/00
7358/00

1902/00
7359/00

1903/00
7360/00

1904/00
7361/00

1905/00
7362/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP

arsc